[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 29.03.2021                              № 45
г. Грязовец
О поощрении

   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального района за достигнутые успехи в профессиональной деятельности, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем местного самоуправления:
НАУМОВУ Оксану Александровну, заместителя главы сельского поселения, начальника финансово-экономического отдел администрации сельского поселения Юровоское Грязовецкого муниципального района Вологодской области;

ЗЕЛЕНЧУК Татьяну Васильевну, заместителя начальника финансово-экономического отдел администрации сельского поселения Юровоское Грязовецкого муниципального района Вологодской области.
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев